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Punkt 20: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-P35-1-22

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget godkender dagsordenen.

Beslutning
Godkendt.



Punkt 21: Temaintro: Ungeenheden

15.00.00-G01-31-21

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget.

Forvaltningen fortsætter introduktion til Beskæftigelsesudvalgets område og arbejde.

Sagsfremstilling
Forvaltningen har tilrettelagt et introduktionsprogram med seks tema-introduktioner til Beskæftigelsesudvalgets
område. Der vil her i tredje del af introduktionen være fokus på Ungeenheden, herunder den sammenhængende
kommunale ungeindsats, KUI.
Der vil i præsentationen være fokus på målgrupper, mål og på hvordan, opgaven konkret løses i Rebild Kommune.
Der vil ligeledes i præsentationen arbejdes med at give et billede af hvem, de unge er, og hvilke udfordringer de
står med.

Funktionsleder Linda Helene Thrysøe, Ungeenheden, fremlægger på mødet. Præsentationen udleveres på mødet.

Økonomi
Ingen økonomiske eller bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget drøfter oplægget.

Beslutning
Drøftet og taget til efterretning.



Punkt 22: Status på antal forsørgede

15.00.00-G01-17-20

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget

Forvaltningen giver en status på den aktuelle situation ift. antal forsørgede.

Sagsfremstilling
Fra november 2020 til november 2021 er der samlet set sket et fald på 197 fuldtidsforsørgede i Rebild. Det svarer
til et fald i andelen af den samlede befolkning (16-66 år) på 1,1 procentpoint fra 15,48 % til 14,38 %, hvor de
største grupper udgøres af personer på førtidspension, sygedagpenge, fleksjob samt dagpenge. Det gennemsnitlige
fald i hele landet har været på 1,4 procentpoint, og Rebild Kommune er derfor gået en enkelt plads tilbage fra nr. 19
til nr. 20 blandt de 94 jobcentre.

Den største del af faldet er sket i antal ledige dagpengemodtagere, som er faldet med 1 procentpoint af
befolkningen. Samtidig er kontanthjælp faldet med 0,23 procentpoint. Omvendt er gruppen af fleksjobvisiterede
steget med 0,15 procentpoint. Det dækker dog over en stigning i personer i fleksjob og et fald i antal ledige
fleksjobvisiterede (ledighedsydelse).

Forvaltningen vil på mødet give en status på alle jobcentrets målgrupper herunder udviklingen i antal forsørgede
det seneste år samt en rangering ift. alle landets jobcentre.

Økonomi
Ingen bevillingsmæssige eller økonomiske konsekvenser.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget drøfter orienteringen.

Beslutning
Drøftet.



Punkt 23: Studietur for Beskæftigelsesudvalget 2022

15.00.00-P20-1-22

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget

Der indgår en studietur for udvalget i første halvår 2022 som et led i introduktionsplanen. Tidspunkt og rammer for
indhold drøftes på mødet.

Sagsfremstilling
Som et led i introduktionsplanen for udvalget indgår en studietur i første halvår 2022.

Forvaltningen foreslår, at studieturen afholdes den 16. - 17. juni med afrejse fra rådhuset i Støvring om morgenen
den 16. juni og hjemkomst samme sted den 17. kl. 15.

Forvaltningen foreslår endvidere, at studieturen omfatter inspirationsbesøg i nogle kommuner, der på rammevilkår i
nogen grad ligner Rebild Kommune og som ligger indenfor en rimelig køreafstand på max. 2 timer. Det foreslås
endvidere, at der søges inspiration i forhold til virksomhedsservice, herunder bistand til rekruttering og etablering af
småjobs, fordi dette er en højaktuel dagsorden pga. den rekordlave ledighed og virksomhedernes efterspørgsel på
arbejdskraft. Derudover foreslås det, at der søges inspiration i forhold til sygedagpengeområdet, da mange
kommuner - herunder Rebild Kommune - i øjeblikket oplever en stigning på dette område, samt i forhold til
ressourceforløb, hvor Rebild Kommune ligger højt især i forhold til unge under 30 år.

Det foreslåes konkret, at der tages kontakt til Favrskov og Hedensted kommuner med henblik på inspirationsbesøg,
da disse både ligner Rebild Kommune ift. rammevilkår og også udmærker sig på de områder, hvor vi søger
inspiration. Derudover foreslåes at forsøge at planlægge et besøg i Skanderborg i forbindelse med studieturen, da
denne kommune også vil kunne give inspiration på de ønskede områder.

Økonomi
Budget for studieturen fremlægges for udvalget på mødet i april, når programmet er fastlagt.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget træffer beslutning om,
- at studieturen afholdes den 16. - 17. juni.
- at forvaltningen tager kontakt til Favrskov, Hedensted og Skanderborg kommuner med henblik på at afklare, om
der er mulighed for besøg på de ønskede dage.
- at der gennem studieturen søges inspiration i forhold til følgende områder: virksomhedsservice, herunder
rekruttering og etablering af småjobs, samt sygedagpenge og ressourceforløb.

Beslutning
Fagligt indhold og besøgskommuner godkendt. Nyt forslag til datoer rundsendes.



Punkt 24: Kommissorium Uddannelsesråd Rebild

15.00.00-G00-2-22

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget og Børne- og Familieudvalget.

Forslag til fast udvidelse af pladser i Uddannelsesråd Rebild.

Sagsfremstilling
Uddannelsesråd Rebilds formål er at øge fokus på ungdomsuddannelsesmulighederne i Rebild og omegnskommuner
med henblik på at fastholde og udvikle antallet af unge i uddannelse fra Rebild Kommune.

Dette gøres i Uddannelsesrådet gennem samarbejde, koordinering og gensidig udvikling, kommunen og
uddannelsesinstitutionerne imellem.
Uddannelsesråd Rebild består af repræsentanter fra Rebild Kommune, repræsentanter fra
ungdomsuddannelsesinstitutioner i Rebild Kommune og omegnskommuner samt repræsentanter fra grundskolerne i
Rebild Kommune.

Følgende har plads i Uddannelsesråd Rebild:
1. Rebild Kommune
2. Støvring Gymnasium
3. FGU Himmerland – Skolen i Rebild
4. 10. klassecenteret
5. 4 elevrepræsentanter: Støvring Gymnasium, Ungerådet, FGU samt Det Fælles Elevråd for grundskolen
6. 4 frie pladser til besættelse efter konstituering

I de foregående valgperioder har Uddannelsesrådet peget på, at to af de frie pladser skulle besættes til lederen af
Rebild Ungdomsskole og uddannelseschefen fra HEG (Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser), da begge
institutioner er store bidragsydere ind i arbejdet omkring unge og uddannelse.

Da der kun afholdes to møder årligt i Uddannelsesrådet, betyder den nuværende medlemssammensætning, at de to
institutioner først vil kunne blive udpeget på det første møde efter den nye valgperiode og således først vil kunne
deltage og bidrage på mødet i november i det første år.

Forvaltningen foreslår på den baggrund, at de to institutioner får fast plads i Uddannelsesrådet, og at der derefter
kun er to frie pladser i Uddannelsesrådet.

Økonomi
Ingen økonomiske eller bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget og Børne- og Familieudvalget beslutter, at Rebild Ungdomsskole
og HEG (Himmerlands Erhvervs- og Gymnasieuddannelser) bliver faste medlemmer i Uddannelsesråd Rebild,
således at der fremover kun er 2 frie pladser til besættelse efter konstituering.

Beslutning
Godkendt.

Bilag

Forslag til ændret kommissorium



Punkt 25: Overførsler fra regnskab 2021 til 2022 - drift

00.32.10-A00-3-21

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Byrådet

Regnskab 2021 viser et samlet mindreforbrug på 17,3 mio. kr. i forhold til korrigeret budget. Forvaltningen foreslår
samlet 12,05 mio. kr. netto overført fra regnskab 2021 til budget 2022, fordelt med 37,21 mio. kr. i merbrug og
49,26 mio. kr. i mindrebrug.

Sagsfremstilling
Rebild Kommunes regler for overførsler er senest evalueret i byrådet november 2014 og efterfølgende justeret i
forhold til max +/1 mio. kr. overførsel på vintertjeneste besluttet på byrådet i april 2016.

Der kan maksimalt overføres mindreforbrug svarende til 5 % af oprindeligt bruttobudget. Reglen indstilles
suspenderet for regnskab 2021, som følge af indefrysning af overførte midler fra tidligere år.
Overskud ud over 5% tilgår kassen som udgangspunkt, dog kan der efter ansøgning bevilges større opsparing
end 5% til konkrete projekter og lignende. Reglen indstilles suspenderet for regnskab 2021.
Overskud under 100.000 kr. overføres 100%.
Underskud overføres 100%
Der accepteres maksimalt et underskud på 2% af oprindeligt bruttobudget. Hvis underskuddet er større,
medfører det, at kontraktområdet skal udarbejde en konkret handleplan for afvikling af underskuddet med
administrativ opfølgning hver måned.
Eksterne midler (EU-tilskud, projektmidler mv.) overførsel 100% mellem årene.
Takstområder overføres ikke.
Max +/- 1 mio. kr. i overførsel på specialiserede socialområder, arbejdsmarked og vintertjeneste.

Regnskab 2021 viser et samlet mindreforbrug på 17,3 mio. kr. i forhold til korrigeret budget. Regnskabet fordeler
sig med følgende afvigelser på udvalgsniveau, som var gældende i 2021.

For at undgå overskridelse af servicerammen besluttede økonomiudvalget på møde i februar i 2021, at det i 2021
var oprindeligt budget, der skulle overholdes. Det vil sige, at de opsparede midler overført fra tidligere år ikke
måtte bruges i 2021. Samlet er der fra 2020 til 2021 overført 47,5 mio. kr. i akkumuleret mindreforbrug fra tidligere
år. Mindreforbruget er primært opstået i 2019, hvor der på grund af udsigt til overskridelse af servicerammen blev
indført forbrugsstop. Overførte mindreforbrug har dermed været indefrosset i 2020 og 2021. Direktionen har i løbet
af 2021 frigivet 0,55 mio. kr. af de indefrosne overførsler til anlægsprojekt i forbindelse med ombygning i
børnehuset Tumlehøj.

Reglen om max overførsel af mindreforbrug op til 5% af oprindeligt budget blev suspenderet ved overførselssagen
gældende for regnskab 2020, som følge af indefrysning af overførte midler fra tidligere år. Den samme situation gør
sig nu gældende for regnskab 2021 og derfor indstilles igen til, at reglen om max overførsel på mindreforbrug op til
5% af oprindeligt budget suspenderes.

Overførslerne på driften fra 2021 til 2022 er med suspendering af max overførsel på mindreforbrug opgjort til 12,05
mio. kr. netto fordelt med 37,21 mio. kr. i merforbrug og 49,26 mio. kr. i mindreforbrug. Der er omkring 5,2 mio.
kr., som ikke overføres i henhold til overførselsregler. Det vedrører primært følgende områder; specialiserede børne-
og ungeområde, hvor der max overførsel på 1 mio. kr., kommunale medfinansiering af sygehuse, lejetab på
ældreboliger og plejeboliger, tjenestemandspensioner og forsyningsområdet. Nedenstående tabel viser indstilling til
samlet overførsler for de enkelte udvalg, samt hvor meget der er overført fra tidligere år. Opgørelsen er lavet på det
udvalgsniveau, som var gældende i 2021. For nærmere specifikation henvises til bilag.



Særligt vedrørende COVID-19
I forbindelse med regeringen og KL's økonomiforhandlinger for 2022 blev der aftalt Covid-19 kompensation til
kommunerne. Rebild Kommunes andel er 4,6 mio. kr., som på møde i Byrådet d. 18.11.21 blev besluttet fordelt
med 4 mio. kr. til Sektor sundhed og 0,6 mio. kr. til sektor Pleje og omsorg. Begge områder har haft merudgifter
relateret til covid-19 udover kompensationen. Merudgifterne er for sektor Sundhed opgjort til knap 0,3 mio. kr. og
relaterer sig til opgaven med kviktest i skolerne. Merudgifterne for sektor Pleje og omsorg er opgjort til 6,4 mio. kr.

Særligt vedrørende Børne- og Familieudvalget:
Merforbrug på særlige dagtilbud 0,8 mio. kr. Merforbrug på NT-kørsel på skoleområdet 0,6 mio. kr.
Fra august 2021 er dagtilbudsområdet omfattet af velfærdsaftalen og af den følger en aftale om
flerårsbudgetter. Dagtilbuddene har som følge heraf 100% overførsel af mer- og mindreforbrug mellem årene
i den tre-årige periode velfærdsaftalen gælder.

Særligt vedrørende Sundhedsudvalg:
Ingen overførsel på medfinansiering.
Ældreboligernes mer-/mindreforbrug overføres ikke, da mer-/mindreforbrug reguleres mellem årene via
henlæggelser på mellemregningskonti. Lejetab på ældreboliger og plejeboliger overføres ikke.
Merudgifter som følge af covid-19 på sektor Sundhed 0,3 mio. kr. og sektor Pleje og omsorg 6,4 mio. kr.
Budgetreduktion på 1 mio. kr. vedrørende besparelse ved nedlæggelse af ældreboliger indstilles ikke overført,
da reduktionen ikke er udmøntet.

Særligt vedrørende Teknik- og Miljøudvalget:
Nedrivningspuljen og skadedyrsbekæmpelse føres 100%
Forsyningsområde og vejafvandingsbidrag overføres ikke.

Særligt vedrørende Økonomiudvalget:
Merforbrug på 0,5 mio. kr. på lægeerklæringer overføres ikke. Det er tale udgifter til lovpligtige
lægeerklæringer på Center Arbejdsmarked og Center Familie og Handicap, som vedrører de
konjunkturafhængige områder, hvor der er begrænset overførselsadgang.
Risikostyring overføres 100%
Mindreforbrug på 0,8 mio. kr. på effektiviseringer omplaceres til Center Plan, byg og vej med 0,5 mio. kr. og
til Center Natur og miljø med 0,3 mio. kr. på grund af stigende opgaver inden for byg og spildevand/miljø.

Landsbyggefonden
Byrådet har besluttet, at der i 2021 er afsat 4 mio. kr. til indskud i landsbyggefonden. Derudover er der overført
0,46 mio. kr. i merforbrug fra regnskab 2020. Den andel af det årligt afsatte budgetbeløb, der ikke indbetales til
Landsbyggefonden, overføres i forbindelse med overførselssagen til det efterfølgende budgetår. Indskud i
Landsbyggefonden er budgetmæssigt placeret som en finansforskydning på hovedkonto 8 (balanceforskydninger
08.32.24) og er derfor ikke en del af hverken drift eller anlæg. I regnskab 2021 er der et underskud på 189.800 kr.,
som foreslås overført til 2022.



Økonomi
Forslag til overførsler fra regnskab 2021 til 2022 indeholder:

at der overføres et samlet mindreforbrug på 12,05 mio. kr. netto fra regnskab 2021 til budget 2022. Såfremt der
besluttes at kompensere ældreområdet for merudgifter relateret til covid-19, vil det samlede merforbrug til
overførsel blive 6,4 mio. kr. mindre. Såfremt der besluttes at kompensere sektor sundhed for merudgifter relateret
til covid-19, vil det samlede merforbrug til overførsel blive 0,3 mio. kr. mindre.

at underskud på 0,19 mio. kr. vedrørende landsbyggefonden overføres til 2022.

at indefrosne overførsler fra tidligere år frigives, idet det forudsættes, at der er luft i servicerammen i 2022. Der
ligger herunder en forventning om at de frigivne midler ikke bruges i et år, men at der fortsat udvises økonomisk
ansvarlighed. Udviklingen i forbruget vil blive fulgt tæt i forbindelse med de løbende økonomivurderinger. Hvis det i
løbet af året viser sig, at servicerammen bliver overskredet, kan det være nødvendigt at indføre en generel
opbremsning i forbrug i lighed med 2019.

Indstilling
Forvaltningen indstiller,

at udvalget over for Økonomiudvalg og byråd anbefaler overførslerne inden for eget udvalg overført i henhold til
gældende regler
at der tages særskilt stilling til Covid-19 kompensation af ældreområdet på 6,4 mio. kr.
at der tages særskilt stilling til Covid-19 kompensation på sundhed 0,3 mio. kr.

Beslutning
Godkendt.

Bilag

Overførsel 2021 drift



Punkt 26: Decisionsskrivelse Social- og Ældreministeriet, Udlændinge- og
Integrationsministeriet, Bolig og Planstyrelsen og Styrelsen for
Arbejdsmarked og Rekruttering

00.32.00-K01-1-20

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Byrådet

Byrådet har den 25. august 2021 godkendt revisionsberetning nr. 15 vedrørende årsregnskabet for 2020.

Sagsfremstilling
Rebild Kommune har på baggrund af indsendte revisionsberetning modtaget decisionsskrivelse fra Social- og
Ældreministeriet, Udlændinge- og Integrationsministeriet, Bolig og Planstyrelsen og Styrelsen for Arbejdsmarked og
Rekruttering.

Konklusion på decisionsskrivelse fra Social- og Ældreministeriet:
Ministeriet noterer sig, at revisor konkluderer: "at Rebild Kommunes forvaltning og udbetaling af ydelser og tilskud
med statsrefusion på Social- og Ældreministeriets område ikke har givet anledning til forbehold eller
revisionsbemærkninger." Ministeriet finder det dog ikke tilfredsstillende, at der er fundet fejl i flere sager
vedrørende tabt arbejdsfortjeneste, jf. servicelovens § 42 - og henstiller på den baggrund kommunen og revisor til
fortsat øget fokus og opfølgning på området. Ligeledes påpeger ministeriet, at det ikke er tilfredsstillende at der er
fundet fejl i to sager vedrørende merudgiftsydelse til børn, jf. servicelovens § 41, samt én fejl med umiddelbar
refusionsmæssig betydning, hvor der er bevilget efter forkert paragraf. Ministeriet anmoder revisor om, at der i
revisionsberetningen for 2021 følges op på dette.

Konklusion på decisionsskrivelse fra Udlændinge- og Integrationsministeriet:
Ministeriet noterer sig, at der ikke har været forhold til opfølgning i beretningen for 2020 vedrørende beretningen
for 2019 eller tidligere år. Herudover noterer ministeriet sig, at revisionen ikke har givet anledning til forbehold for
eller revisionsbemærkninger til kommunens forvaltning, udbetalinger og hjemtagelse af statsrefusion på
ministeriets område. Ministeriet påpeger dog, at revisor ved persongennemgang af udvalgte sager vedrørende
selvforsørgelses- og hjemrejsesprogrammet har fundet enkelte fejl og mangler og påpeger, at disse fejl ikke er
tilfredsstillende - dog finder ministeriet det betryggende, at Rebild Kommune i sit eget ledelsestilsyn har fundet
samme fejl og mangler og lavet tiltag, som skal forbedre sagsadministrationen.

Konklusion på decisionsskrivelse fra Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering:
Styrelsen noterer sig, at revisor ikke har forbehold eller revisionsbemærkninger på Beskæftigelsesministeriets
område, samt at der ikke er uafklarede forhold vedrørende revisionen for 2019. Styrelsen konstaterer, at der for alle
kommuner under et har været udfordringer i forbindelse med implementeringen af Kommunernes Sygedagpenge
System (KSD), hvor der er fundet fejl i KSD - fejl, som er gældende for alle kommuner. Styrelsen forventer, at
Rebild Kommune får rettet de fundne fejl i KSD og at revisor påser at fejlene rettes.

Konklusion på decisionsskrivelse fra Bolig og Planstyrelsen:
Styrelsen noterer sig, at konklusionen på revisionen er, at kommunens forvaltning og udbetaling og udbetaling af
ydelser og tilskud ikke har givet revisionen anledning til forbehold eller revisionsbemærkninger på ministeriets
område, samt at der ikke har været forhold i revisionsberetningen for 2019 som har nødvendiggjort en opfølgning i
2020.

Økonomi
Ingen økonomi eller bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget, Børne- og Familieudvalget, Ældre-, Pleje- og Omsorgsudvalget
og Teknik- og Miljøudvalget over for Økonomiudvalg og Byråd anbefaler at tage decisionsskrivelserne til
efterretning.

Beslutning
Anbefales.

Bilag



Decisionsskrivelse fra Bolig og Planstyrelsen

2021-12-23 Decisionsskrivelse fra Udlændinge- og Integrationsministeriet

2021-12-21 Decisionsskrivelse Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering

Decisionsskrivelse fra Social- og Ældreministeriet



Punkt 27: Ankestatistik 2021

30.10.00-I02-1-22

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget

Ankestyrelsens statistik over afgørelser i klagesager i hele 2021 er netop udsendt og fremlægges hermed til
orientering for Beskæftigelsesudvalget.

Sagsfremstilling

Ankestyrelsens statistikker over afgørelser i klagesager
Ankestyrelsen har siden 2014 halvårlig udsendt statistik til alle kommuner med de seneste tal for Ankestyrelsens
afgørelser i klagesager vedrørende kommunens afgørelser på social- og beskæftigelsesområdet. Statistikken vil
blive offentliggjort på Ankestyrelsens hjemmeside og bliver derudover anvendt til Social- og Ældreministeriets
danmarkskort over fejl i klagesager på socialområdet.

Statistik vedr. hele 2021 er netop udsendt og fremlægges hermed til orientering for Beskæftigelsesudvalget (bilag).

De halvårlige Ankestatistikker fremlægges for udvalget 2 gange årligt, når de modtages.

Klager over sager på beskæftigelsesområdet
Klagegangen i sager på beskæftigelsesområdet følger følgende procedure: Når en borger modtager en afgørelse,
der ikke fuldt ud giver den pågældende medhold, skal afgørelsen ledsages af en begrundelse og en klagevejledning.
Dette følger af Forvaltningslovens §§ 22-24 om begrundelser og § 25 om klagevejledning.

Såfremt borger klager over afgørelsen, og dette er sket indenfor den lovbestemte tidsfrist, foretager kommunen en
revurdering af afgørelsen. Såfremt kommunen fastholder afgørelsen, skal borgers klage sendes til Ankestyrelsen,
der er klageinstans i sådanne sager.

På beskæftigelsesområdet træffer Ankestyrelsen afgørelse i sager efter Lov om en aktiv beskæftigelsesindsats
(LAB), lov om aktiv socialpolitik (LAS), sygedagpengeloven (SDP) og lov om social pension og loven om højeste,
mellemste mv. førtidspension (PL).

Ankestyrelsen træffer afgørelse om enten stadfæstelse af kommunens afgørelse eller ændring/ophævelse af
kommunens afgørelse. Derudover kan Ankestyrelsen hjemvise sagen til fornyet behandling i kommunen, hvilket
sker, når det vurderes, at væsentlige regler for sagsbehandlingen ikke er fulgt, eksempelvis hvis der ikke er sket
partshøring af borger forud for, at der er truffet afgørelse. Endelig kan Ankestyrelsen afvise at behandle klagen,
f.eks. fordi denne er modtaget for sent.

Ankestyrelsens statistik for 2021
Af statistikken for 2021 fremgår, at der for Rebild Kommunes vedkommende er tale om få klager. Dette betyder
også, at der skal meget lidt til for at ændre i den statiske sammensætning af udfaldet af klagerne. Dog er det værd
at bemærke, at omgørelsesprocenten vedr. klager fra Rebild Kommune er under halvdelen af omgørelsesprocenten
på landsplan, ligesom der slet ikke er omgjort nogen sager af de 19 behandlede sager efter LAS.

Økonomi
Ingen økonomiske eller bevillingsmæssige konsekvenser.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at Beskæftigelsesudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.

Bilag

Ankestatistik 2021.pdf



Punkt 28: Orientering

15.00.00-G01-31-21

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget

Sagsfremstilling
Forvaltningen orienterer
Ugens tal
Orientering fra LAR
Evaluering af mødet

Økonomi
Ingen økonomiske eller bevillingsmæssige konsekvenser

Indstilling
Forvaltningen indstiller at Beskæftigelsesudvalget:

Tager orienteringen til efterretning
Evaluerer mødet

Beslutning
Ukrainesituationen drøftet.

Bilag

Ugens tal 2022



Punkt 29: Digitalt underskriftsark

00.01.00-P35-1-22

Beskæftigelsesudvalget
Beskæftigelsesudvalget

Resume
Sagen afgøres i: Beskæftigelsesudvalget

Beslutning
Følgende deltog i mødet:

Mikkel Højsleth
Henriette Frølund Lyngberg
Allan Busk
Maybritt Toft Pedersen
Morten Kamstrup
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